

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Chodník od mostu k pumpě podél silnice č.II/116,**

Misto **Karlštejn - Budňany**

Objednatel: **Městys Karlštejn**

IČ: **00233374**

185

DIČ: **CZ00233374**

26718 Karlštejn

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 176 874,82
PSV			0,00
MON			284 000,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			215 000,00
Celkem			4 710 874,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 710 874,82 CZK
Základní DPH	21 %	989 283,71 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

5 700 158,53 CZK

v

dne

10.07.2025

Za zhotovitele

Josef Čvančara, starosta

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Předmětem stavby je vybudování nového chodníku, který bude začínat u mostu přes Berounku, kde naváže na stávající chodník, a zakončen bude u objektu s kontejnery na tříděný odpad před pozemkem čerpací stanice. Trasa chodníku je rozdělena na dva úseky.

Úsek „Most-Potok“, od mostu přes řeku Berounku k nové lávce přes Budňanský potok, délka 245,57 m. Úsek „Parking-Pumpa“, od prostoru veřejného parkoviště k objektu ČS PHM., v délce 118,00 m. Celková délka chodníků je 363,57 m.

Chodník je navržen v šířce min. 2,5 m (mimo úseku mezi mostem a trafostanicí, kde je šířka 2 m). Povrch chodníku je navržen z betonové skladebné dlažby formátu 20 x 10 cm, v přírodním bílošedém provedení. Obrubníky chodníku podél komunikace jsou z betonových prefabrikátů o šířce 15 cm. Obrubníky podél vegetace jsou šířky 8-10 cm.

Součástí stavby je nová lávka (most) pro pěší přes Budňanský potok se zábradlím, délka lávky 7,95 m mezi vnějšími líci opěr, průchozí šířka 2,3 m. Mostovka lávky přes potok je navržena z dubových fošen tloušťky 60 mm, konstrukce lávky bude ocelová, zábradlí bude kovové, žárově zinkované s dřevěným masivním madlem.

Chodník bude primárně odvodněn příčným sklonem 2,0 % směrem k obrubě u krajnice vozovky a podélnými sklony k novým uličním vpustím. Uliční vpusti budou osazeny podél zvýšených obrub ve vzdálenostech po cca 40 m. Jsou navrženy standardní typizované uliční vpusti z betonových prefabrikátů s litinovými mřížemi a kalovými koši. Srážkové vody z vpustí budou gravitačně odváděny kanalizačním potrubím z PVC trub uloženými pod konstrukcí chodníku do přilehlých vegetačních ploch břehových náspů, kde budou volně vytékat na terén. V úseku nad centrálním parkovištěm bude potrubí dešťové kanalizace napojeno do stávajících šachet dešťové kanalizace.

Stávající kamenná opěrná stěna výšky kolem 3,5 m, která navazuje na opěru původního mostu přes Berounku, bude v úseku obchvatu chodníku kolem trafostanice zvýšena betonovými prefabrikáty o 1,50 m. Čelní strana opěrné zdi bude obložena lomovým kamenem.

Projekt obsahuje i návrh nového dopravního značení. Přechody pro chodce budou osvětleny svítidly s odlišným zabarvením světla. Svítidla budou umístěna na nových stožárech s výložníkem.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			176 511,28
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			359 797,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			506 308,98
4	Vodorovné konstrukce	HSV			293 862,39
5	Komunikace	HSV			1 173 617,85
8	Trubní vedení	HSV			476 884,95
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			793 786,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			277 614,90
M21	Elektromontáže	MON			284 000,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			118 490,77
ON	Ostatní náklady	ON			215 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00
Cena celkem					4 710 874,82

Položkový rozpočet

S:	Chodník od mostu k pumpě podél silnice č.II/116,
O:	Karlštejn - Budňany
R:	
C:	

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				176 511,28		0,00345		176,72
1	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm u mostu:98,5 před stánky:137,5 ve vjezdu na parking:50 pro uliční vpustě:7*1*1	m2	293,00000 98,50000 137,50000 50,00000 7,00000	63,10	18 488,30	0	0	0,22	64,46
2	113111215R00	Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.15cm	m2	293,00000	54,00	15 822,00	0	0	0,38314	112,26002
3	122102201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	172,00000	174,00	29 928,00	0	0	0	0
4	131101201R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 Hloubení zapažených jam a zářezů v hornině 1 a 2, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek u trafostanice pro opěrnou stěnu:17 pro mostní opěry lávky:8	m3	25,00000 17,00000 8,00000	616,00	15 400,00	0	0	0	0
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro uliční vpustě:6	m3	6,00000 6,00000	1 815,00	10 890,00	0	0	0	0
6	162401102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m, nosnost 12 m3 odvoz na deponii Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením rozhrnutí. odvoz na deponii:172 převoz z deponie do násypů:157	m3	329,00000 172,00000 157,00000	85,50	28 129,50	0	0	0	0
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	156,88000	55,00	8 628,40	0	0	0	0

8	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103 % PS	m3	156,88000	91,00	14 276,08	0	0	0	0
		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním a zhutněním.								
		Úsek most - potok:								
		km 0,012 - 0,025:13*0,3		3,90000						
		km 0,025 - 0,050:25*1,8		45,00000						
		km 0,050 - 0,068:18*0,1		1,80000						
		km 0,102 - 0,200:98*0,16		15,68000						
		Úsek parking - pumpa:								
		km 0,023 - 0,033:10*1,8		18,00000						
		km 0,033 - 0,060:27*1,7		45,90000						
		km 0,060 - 0,085:25*0,8		20,00000						
		km 0,085 - 0,118:33*0,2		6,60000						
9	171151101R00	Hutnění boků násypů	m2	456,50000	36,00	16 434,00	0	0	0	0
		Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon a pro jakoukoliv délku a míru zhutnění svahu.								
		Úsek most - pumpa:								
		km 0,012 - 0,025:13*1,5		19,50000						
		km 0,025 - 0,068:43*1		43,00000						
		km 0,102 - 0,200:98*1,5		147,00000						
		Úsek parking - pumpa:								
		km 0,023 - 0,033:10*3		30,00000						
		km 0,033 - 0,060:27*4,5		121,50000						
		km 0,060 - 0,085:25*2,5		62,50000						
		km 0,085 - 0,118:33*1		33,00000						
10	181 30-0012.RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 200 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí travou	m2	115,00000	161,00	18 515,00	0,00003	0,00345	0	0
		Rozprostření a urovnání ornice, s naložením na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení travní osetím a dodávka travního semene.								
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				359 797,40		21,70179		0
11	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý pod opěrnou stěnu:21*1,2*0,15	m3	6,38000	3 730,00	23 797,40	2,52514	16,11039	0	0
		základ palisád:0,2*13		2,60000						
12	229 94-0030.RA0	Trubkové mikropiloty D 115 mm, včetně injektáže	m	60,00000	5 600,00	336 000,00	0,09319	5,5914	0	0
		Trubková mikropilota z oceli 11 523, hlava mikropiloty navařená nebo našroubovaná a zajištěná svarem, injektování s dvojitým obturátorem tlakem 0,60 MPa, zřízení a odstranění pomocné konstrukce ze dřeva. Včetně vrtu.								
		Položka obsahuje i náklady na:								
		a) vyčištění vrtu								

		- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, - montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - všechny druhy ocelového kotvení, - dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, - zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, - osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, - výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou, - veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí, - zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce, - ochranná opatření před účinky bludných proudů - ochranu před přepětím. I-280:7,3*2*0,0479 I-160:2,2*6*0,0179 TR pr. 60/4:2,6*5*0,00553			0,69934 0,23628 0,07189							
25	428941112R00	Osazení mostních ložisek hmotnosti do 110 kg	kus	4,00000	5 990,00	23 960,00	0,36933	1,47732	0	0		
26	42860	Mostní ložisko elestomerové do 1000 kN	kus	4,00000	32 200,00	128 800,00	0,11	0,44	0	0		
Díl:	5	Komunikace				1 173 617,85		656,78398		0		
27	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním pod dlažbu tl. 80 mm a varovné, vodící a signální pásy:367+50	m2	417,00000	210,00	87 570,00	0,46	191,82	0	0		
28	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním pod dlažbu tl. 60 mm:533 doplnění vozovky:58	m2	591,00000	181,00	106 971,00	0,345	203,895	0	0		
29	567133111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C3/4 tl.16 cm	m2	58,00000	495,00	28 710,00	0,40238	23,33804	0	0		
30	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+, do 3 m,tl. 6 cm	m2	58,00000	535,00	31 030,00	0,15826	9,17908	0	0		
31	573231143R00	Postřík spojovací z KAE modifikované, množství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2, bez posypu kamenivem 2* 58	m2	116,00000	6,30	730,80	0,0003	0,0348	0	0		
32	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	58,00000	524,00	30 392,00	0,15559	9,02422	0	0		
33	576111213R00	Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) do 3 m, 4 cm	m2	58,00000	369,50	21 431,00	0,0928	5,3824	0	0		
34	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Bez dodávky dlažby.	m2	533,00000	310,00	165 230,00	0,05545	29,55485	0	0		
35	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	408,50000	335,00	136 847,50	0,0739	30,18815	0	0		

		Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Bez dodávky dlažby.								
		chodníky a přejezd:367		367,00000						
		varovné a signální pásy:41,5		41,50000						
36	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	50,00000	41,60	2 080,00	0	0	0	0
37	596715041R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.8 cm, drť tl.4 cm	m2	8,50000	447,50	3 803,75	0,0739	0,62815	0	0
		Vodící linie pro nevidomé a slabozraké s provedením lože, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Bez nákladů na dodání dlažby.								
38	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	420,00000	172,00	72 240,00	0,00033	0,1386	0	0
39	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	450,00000	182,00	81 900,00	0,00036	0,162	0	0
40	59245110R	Dlažba betonová skladebná 200 x 100 x 60 mm, přírodní	m2	559,65000	310,00	173 491,50	0,129	72,19485	0	0
		ztratné 5%:533 *1,05		559,65000						
41	592451170R	Dlažba betonová skladebná 200 x 100 x 80 mm, přírodní	m2	385,35000	365,00	140 652,75	0,17245	66,45361	0	0
		ztratné 5%:367*1,05		385,35000						
42	592451158R	Dlažba betonová skladebná reliéfní 200 x 100 x 80 mm, barevná	m2	44,82000	710,00	31 822,20	0,17824	7,98872	0	0
		ztratné 8%:41,5*1,08		44,82000						
43	59245041R	Dlažba betonová s vodící linií 200 x 200 x 60 mm, bílá	m2	9,35000	710,00	6 638,50	0,13715	1,28235	0	0
		ztratné 10%:8,5*1,1		9,35000						
44	597121211R00	Montáž odvod.mikroštěrbinových trub -trouba dl.1 m	kus	18,00000	743,00	13 374,00	0,14364	2,58552	0	0
		zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm a montáž trub								
		montáž mikroštěrbinových trub šířky do 250 mm								
45	597121251R00	Montáž odvodňov. mikroštěrbinových trub - vpust'	kus	1,00000	5 619,85	5 619,85	0,14364	0,14364	0	0
46	597121261R00	Montáž odvod.mikroštěrbinových trub - čistící kus	kus	2,00000	1 013,00	2 026,00	0,14364	0,28728	0	0
47	597121291R00	Montáž odvodňov.mikroštěrbinových trub - záslepka	kus	2,00000	319,00	638,00	0,00036	0,00072	0	0
48	59229001R	Trouba mikroštěrbinová CS-BETON M-G	kus	18,00000	1 405,00	25 290,00	0,113	2,034	0	0
49	59229004R	Vpust betonová CS-BETON komplet úžlabí VU	kus	1,00000	2 215,00	2 215,00	0,236	0,236	0	0
50	59229006R	Kus čistící vrcholový CS-BETON M-CS	kus	2,00000	1 457,00	2 914,00	0,116	0,232	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				476 884,95		119,24337		0
51	894 41-1020.RBF	Vpust' uliční z betonových dílců DN 450, s kalovým košem, s výtokem, DN 200, mříž litina 500 x 500 mm 40 t, hl. 1,64 m	kus	10,00000	11 500,00	115 000,00	0,80554	8,0554	0	0
		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, s obložením dna betonem B 30 z cementu portlandského nebo struskoportland								
		podkladní prstenec z prostého betonu B 10 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně								
52	831 35-0013.RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm	m	109,75000	3 160,00	346 810,00	0,96857	106,30056	0	0

		Hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh přílož (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a ulo na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí pí pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.									
		5+5+4,45+6,5+13,05+10,3+26,6+10,75+14,6+13,5		109,75000							
53	831 35-0111.RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm	m	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,46866	0,46866	0	0	
54	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	110,75000	43,60	4 828,70	0	0	0	0	
55	899623181R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C30/37	m3	1,75000	4 855,00	8 496,25	2,525	4,41875	0	0	
		výústní objekty:0,5*0,5*7		1,75000							
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				793 786,30		183,29963		0	
56	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	123,00000	170,00	20 910,00	0	0	0	0	
		silnice:90		90,00000							
		vjezd na parking:33		33,00000							
57	917862114RU2	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do ložm	m	321,50000	693,00	222 799,50	0,26941	86,61532	0	0	
		betonu C 25/30, včetně obrubníku přímého 1000 x 150 x 250 mm									
58	917862114RV4	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do ložm	m	12,00000	916,00	10 992,00	0,21116	2,53392	0	0	
		betonu C 25/30, včetně obrubníku nájezdového náběhového 100									
		150 x 150-250 mm									
59	917862114RV3	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do ložm	m	52,50000	585,00	30 712,50	0,1952	10,248	0	0	
		betonu C 25/30, včetně obrubníku nájezdového 1000 x 150 x 15									
		mm									
60	916661111RT5	Osazení chod. obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou, včetně	m	394,00000	444,50	175 133,00	0,19189	75,60466	0	0	
		obrubníku 80x250x1000 mm									
61	914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětł.	kus	4,00000	215,00	860,00	0	0	0	0	
62	40445241R	Značka dopravní informativní provozní IP 2 - IP 7, rozměr 500 x	kus	4,00000	690,00	2 760,00	0,0051	0,0204	0	0	
		mm									
63	915721111RT1	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd., barva bílá	m2	26,00000	563,00	14 638,00	0,00108	0,02808	0	0	
		přechod:4*6,5		26,00000							
64	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	m2	26,00000	15,50	403,00	0,00032	0,00832	0	0	
65	915711112RT1	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé, barva bílá	m	92,00000	76,60	7 047,20	0,00035	0,0322	0	0	
66	915719111R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	m	92,00000	6,60	607,20	0,00004	0,00368	0	0	
67	9111A1	Zábradlí silniční s vodorovnými madly, dodávka a montáž	m	43,00000	3 527,30	151 673,90	0,0407	1,7501	0	0	
		Položka zahrnuje:									
		- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy									
		- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)									

68	9112B2.RA0	Zábradlí mostní se svislou výplní, dodávka a montáž	m	69,00000	2 250,00	155 250,00	0,09355	6,45495	0	0
		Položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - montáž a osazení zábradlí včetně kotvení dle zadávací dokumentace, t.j. kotevní desky, případné nivelační hmoty pod kotevní kotvy a spojovací materiál, vrtý a zálivku - osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) lávka:2*7,6 opěrné zdi:53,8			15,20000 53,80000					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				277 614,90		0		0
69	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	957,29276	290,00	277 614,90	0	0	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				284 000,00		29,81176		0
70	210 50-0020.RAA	Venkovní osvětlení, stožár uliční, stožár ocelový výška 8 m	kus	4,00000	71 000,00	284 000,00	7,45294	29,81176	0	0
		Položka obsahuje: - zemní práce - betonový základ, - základovou konstrukci a veškeré příslušenství - připojovací svorkovnici a kabelové vedení ke svítidlům - uzavírací nátěr, - svítidlo venkovní LED, min. IP 44, do 150 W - výložník Technický popis viz. projektová dokumentace								
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				118 490,77		0		0
71	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	176,72002	92,00	16 258,24	0	0	0	0
72	979 08-4219.R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 10 km	t	176,72002	28,50	5 036,52	0	0	0	0
73	979 99-9995.R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	02	176,72002	550,00	97 196,01	0	0	0	0
Díl:	ON	Ostatní náklady				215 000,00		0		0
74	004 11-1010.R	Průzkumné práce , inženýrskogeologický průzkum	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0	0	0	0
75	005 21-1030.R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0	0	0	0
76	005 21-1010.R	Předání a převzetí staveniště, stavební dozor	Soubor	1,00000	105 000,00	105 000,00	0	0	0	0
77	005 24-1020.R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				35 000,00		0		0
78	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0	0	0	0
79	005 11-1020.R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0	0	0	0

Celkem	4 710 874,82
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání